[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОРЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «16» июня 2017 года                                                                     №  511
                                                        город Борзя
О внесении изменений в Положение о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения «Борзинское»
        В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 42992-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», законом Забайкальского края от 18.12.2009 года № 310-ЗЗК «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
  1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» № 462 от 07 июня 2017 года «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков  на территории городского поселения «Борзинское»: пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

- «п. 2.8 – в состав комиссии входит не более 11 человек. Состав комиссии утверждает глава городского поселения «Борзинское»;

   2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
Глава
городского поселения «Борзинское»                                             Яковлев Н.Н.